令和３年９月８日

お客さま 各位

東 信用組合

為替手数料の引下げのお知らせ

内国為替制度運営費の創設に伴い、令和 3 年 10 月 1 日（金）より為替手数料等を下記の通

り改定、引下げさせていただきます。引き続きご利用賜りますようお願い申し上げます。

記

1．改 定 日  令和 3年 10月 1日（金）

2．改定内容  下記の通り一部引き下げを行います。

（金額消費税込み）

項 目 種 類 改定前 改定後 引下幅

振込手数料

（窓口）

他行宛

1万円未満

1万円以上 5万円未満

5万円以上

440

550

715

440

440

605

▲110

▲110

本支店
5万円未満

5万円以上

220

440

110

330

▲110

▲110

同一店

5万円未満

5万円未満（定額自動送金）

5万円以上

110

無料

220

無料

無料

110

▲110

▲110

振込手数料

（ATM）

他行宛

1万円未満

1万円以上 5万円未満

5万円以上

220

330

550

220

220

440

▲110

▲110

本支店
5万円未満

5万円以上

110

330

無料

220

▲110

▲110

同一店
5万円未満

5万円以上

無料

無料

無料

無料

代金取立

手 数 料

東京手形交換所、横浜手形交換所 管内

地方手形交換所 管内  普通扱

   〃    管内  至急扱

220

880

1,100

220

770

990

▲110

▲110

送金手数料
普通扱

電信扱

660

880

550

770

▲110

▲110

その他

手数料

振込・送金の組戻手数料

取立手形組戻手数料

取立手形店頭呈示料

地方分不渡手形返却料

660

660

880

660

550

550

770

550

▲110

▲110

▲110

▲110

※ ご不明な点がございましたら、窓口・営業担当までお気軽にお問い合わせください。